
T A R T A L O M  
 

Rendelet ................................................................................... 1 

Határozatok .............................................................................. 5 

R E N D E L E T  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

Az építményadóról szóló 25/1997. (12.31.) Ör. számú ren-
delet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magya-
rország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésében meghatáro-
zott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvé-
nye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében, vala-
mint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekez-
désében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket 
rendeli el: 

1. § Az építményadóról szóló 25/1997. (12.31.) Ör. számú 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) 5. § (2) bekezdés a) pontja 
helyébe az alábbi szöveg kerül: 

(2) Mentes az adó alól: 
a. a lakás hasznos alapterületéből 150 m2 

2. § Hatályát veszti a Rendelet 5. § (2) bekezdésé-

nek b) pontja. 

3. § A Rendelet 5. § (3) bekezdése helyébe az alábbi 

szöveg kerül: 
(3) A (2) bekezdés a) pontjában megfogalmazott men-

tességet kizárólag a magánszemély adóalany, egy ilyen 
típusú - nem bérbeadás vagy vállalkozás céljára szolgáló - 
épülete (épületrésze) vonatkozásában veheti igénybe. 

4. § A Rendelet 5. § (5) bekezdése helyébe az alábbi szöveg 

kerül: 
(5) Osztatlan közös tulajdonban lévő épületek esetén a (2) 
bekezdés a) pontjában meghatározott mentesség épületré-
szenként érvényesíthető. 

5. § A Rendelet 9. § -a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

(6) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 65/F. § (1) bekezdés a) pontja szerinti 
idősek nappali ellátását biztosító épület egészére vonatkozóan 
az adó mértéke 0,-Ft/m2 

6 .§ E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

A telekadóról szóló 6/2013. (III.28) Ör. számú rendelet 
módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magya-
rország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésében meghatáro-
zott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország alaptörvé-
nye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében, vala-
mint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekez-
désében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket 
rendeli el: 

1. § A telekadóról szóló 6/2013.(III.28.) Ör. számú rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 2. §-a az alábbi c) ponttal egészül ki: 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 65/F. § (1) bekezdés a) pontja szerinti idősek 
nappali ellátását biztosító épülethez tartozó telek egészére 
vonatkozóan az adó mértéke 0,-Ft/m2. 

2. § E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
24/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) önkormányzati rende-

letének módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a követke-
zőket rendeli el:  

1. § A Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és műkö-

dési szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) Ör. számú rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 12.§ (1) bekezdése az alábbiak 
szerint módosul: 

12.§ (1) A képviselő-testület évente 10 alkalommal ülé-
sezik, ezen kívül szükség szerint rendkívüli ülést tart. A 

2015. 

február 

 
ISSN 1418-1266 

Szerkeszti, sokszorosítja és kiadja: 
Biatorbágy Város Önkormányzata 

2051 Biatorbágy, Baross Gábor. utca 2/a 
Térítési díj nélkül megrendelhető 

telefonon 06 23/310-174/242 mellék, vagy a 
sajto@biatorbagy.hu címen 

 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

 

2 2015. · február 
 

képviselő-testület évente július 1-jétől augusztus 15-ig 
munkaterv szerinti rendes ülést nem tart. 

2. § A Rendelet 14.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint módo-

sul: 
(3) Az alakuló ülés kötelező napirendje az Mötv. 43. § (3) 
bekezdésében előírtak megtétele. 

3. § A Rendelet 16.§ az alábbi bekezdéssel egészül ki: 

(5) A képviselő-testület rendkívüli ülésen állampolgári beje-
lentést nem lehet tenni. 

4. § A Rendelet 17.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módo-

sul:  
17.§ (1) A képviselő-testület évente legalább egy alkalom-
mal testületi ülés keretében közmeghallgatást tart, mely-
nek időpontját munkatervében határozza meg. 

5. § A Rendelet 18.§ az alábbiak szerint módosul: 

18.§. A képviselő-testület ülését a polgármester akadályoz-
tatása esetén az alpolgármester(ek), akadályoztatásuk 
esetén a Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság elnö-
ke hívja össze. 

6. § A Rendelet 22.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módo-

sul: 
A képviselő-testület ülését a polgármester, felkérése vagy 
akadályoztatása esetén az alpolgármester(ek), akadályoz-
tatásuk esetén a Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizott-
ság elnöke vezeti. 

7. § A Rendelet 24.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módo-

sul: 
24.§ (1)  A képviselő-testület rendes, nyilvános ülésén 
megjelent állampolgárok a napirend tárgyalása előtt közér-
dekű állampolgári bejelentéseket tehetnek. Az állampolgári 
bejelentésre – amennyiben lehetséges – a bejelentést kö-
vetően azonnali választ kell adni, amennyiben a bejelentés 
további vizsgálatot igényel, arról a megfelelő előkészítést 
követően a bejelentőnek írásban kell választ adni. 

8. § A Rendelet 35/A.§ az alábbiak szerint módosul: 

35/A. § A képviselő-testület a döntéshozatal során a sze-
mélyes érintettséget bejelenteni elmulasztó képviselő – az 
önkormányzati képviselők és bizottsági tagok költségtérí-
téséről, tiszteletdíjáról, a működési feltételek biztosításáról 
szóló önkormányzati rendeletben foglaltak szerint megál-
lapított – tiszteletdíját a képviselő-testület legfeljebb tizen-
két havi időtartamra csökkentheti, megvonhatja. Ismételt 
kötelezettségszegés esetén a csökkentés vagy a megvo-
nás újra megállapítható. 

9. § A Rendelet 39.§ az alábbiak szerint módosul: 

39.§ A képviselő-testület az Mötv. 34.§-a szerint meghatá-
rozott önkormányzati feladatkörök ellátásának felügyeleté-
re, képviselők közül tanácsnokot, tanácsnokokat választ-
hat. 

10. § A Rendelet 42.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint mó-

dosul: 
(2) A bizottságok összetételét az SZMSZ 2. számú függe-
léke, feladatkörüket és a képviselő-testület által az 
SZMSZ-ben átruházott hatásköröket az SZMSZ 1. számú 
melléklete tartalmazza. 

11. § A Rendelet 45.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint mó-

dosul: 
45.§ (1) A bizottság ülését a bizottság elnöke hívja ösz-
sze. A meghívót, valamint az előterjesztéseket az ülést 
megelőző, lehetőleg három nappal korábban, meg kell 
küldeni a bizottság tagjainak, az állandó meghívottaknak 
és az előterjesztés szerint érintetteknek. Amennyiben az 
ülést megelőző három nappal korábban, adott előterjesz-

tés nem kerül kiküldésre, annak tárgyalására az előter-
jesztőt meg kell hívni. 

12. § A Rendelet 49.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint mó-

dosul: 
(3) A jegyzőkönyvvezető a bizottsági jegyzőkönyv határo-
zatait tartalmazó kivonatát, valamint a bizottság üléséről 
készült hangfelvételt a bizottsági ülést követő nap munka-
idejének végéig elektronikus úton megküldi a bizottság el-
nöke számára. 

13. § A Rendelet 51.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint mó-

dosul: 
51.§ (1) A polgármestert az Alaptörvényben, az Mötv.-ben, 
valamint más jogszabályokban és e rendeletben meghatá-
rozottakon kívül az alábbi jogok illetik meg és kötelezettsé-
gek terhelik: 
a) rendszeres fogadóórát tart az általa előre meghirdetett 
helyszínen és időpontban;  
b) biztosítja a képviselő-testület demokratikus, széles nyil-
vánosság melletti működését; 
c) segíti a képviselők munkáját, biztosítja a bizottságok jo-
gainak és kötelességeinek érvényesülését,  
d) kapcsolatot tart a választópolgárokkal, helyben működő 
társadalmi szervezetekkel,  
e) elősegíti a lakosság önkormányzati feladatokban való 
közreműködését,  
f) ápolja az önkormányzat hazai és nemzetközi kapcsolata-
it a képviselő-testület együttműködésével és egyetértésé-
vel, fogadja a hazai és külföldi partnerek képviselőit, tár-
gyalásairól tájékoztatja a képviselő-testületet soron követ-
kező ülésén,  
g) önkormányzati ügyekben kapcsolatot tart a médiával, 
hírközlő szervekkel,  
h) egyéb kötelezettségvállalásairól tájékoztatja a képvise-
lő-testületet soron következő ülésén. 

14. § A Rendelet 27.(2) b.) pontjában, 40/A.§ (1), 40/B (1)-(2), 

45.§ (3), 46.§ (3) szereplő „alpolgármester” kifejezések „alpol-
gármester(ek)” kifejezésre módosulnak. 

15. § Hatályát veszti a Rendelet 12.§ (4) bekezdése, 15.§ (4) 

bekezdése, 49.§ (6)-(7) bekezdései, 50.§ (6)-(7) és (9) bekez-
dései. 

16. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
25/2014. (XI.28.) számú önkormányzati rendelete 

Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításá-
ról szóló 7/2010. (07.01.) Ör. számú rendelet módosításá-

ról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magya-
rország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott fela-
datkörében, és az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. tör-
vény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el:  

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapítá-

sáról szóló 7/2010. (07. 01.) Ör. sz. rendeletét (továbbiakban: 
Rendelet) 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú 
melléklete lép. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   
 

 2015. · február 3 

 

2. § A Rendelet 2. számú melléklete helyében e rendelet 2. 

számú melléklete lép. 

3. § A Rendelet 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. 

számú melléklete lép.  

4. § A Rendelet 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. 

számú melléklete lép. 

5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellá-
tásokról szóló 

7/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet módosításáról 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-
vény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladat-
körében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális 

ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet (továb-
biakban: Rendelet) 8. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl méltányossági ápo-
lási díj állapítható meg annak a Biatorbágy közigazgatási 
területén lakcímmel rendelkező hozzátartozónak, aki 18. 
életévét betöltött, Biatorbágy közigazgatási területén lak-
címmel rendelkező, tartósan beteg személy ápolását, gon-
dozását végzi Biatorbágy közigazgatási területén. 

2. § A Rendelet 13. § (1) bekezdés helyébe a következő ren-

delkezés lép: 
(1) Az Szt. 50. § (1) és (2) bekezdésében foglaltakon kívül 
közgyógyellátásra való jogosultság állapítható meg annak 
a személynek is, akinek a havi rendszeres gyógyító ellátá-
sának költsége olyan magas, hogy a havi rendszeres gyó-
gyító ellátás költsége az öregségi nyugdíj mindenkori leg-
kisebb összegének 15 %-át meghaladja és 
a) egyedül élő kérelmező esetén a havi jövedelem nem ha-
ladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 300 %-át, 
b) családos kérelmező esetén az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj min-
denkori legkisebb összegének 230 %-át.” 

3. § A Rendelet 17/A. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
(1) A polgármester egyedi elbírálás alapján a fagyásve-
szély miatt fennálló krízishelyzet mielőbbi megszüntetése 
érdekében természetben nyújtott tüzelő támogatást állapít 
meg annak a személynek, akinek  
a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem halad-
ja meg a mindenkori öregségi nyugdíj 150 %-át, 
b) egyedül élő esetén havi jövedelme nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-
át. 

4. § A Rendelet 17/A. §-a egy további (6) bekezdéssel egészül 

ki:  

(6) A fagyásveszély miatt fennálló krízishelyzet meglétét a 
Hivatal a kérelem benyújtását követően környezettanul-
mány mielőbbi lefolytatásával vizsgálja. 

5. § E rendelet 2015. január 1-én lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 26/2012. (X.26.) Ör. 
számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-
vény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladat-
körében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A lakáscélú helyi támogatásokról szóló 26/2012. (X.26.) 

Ör. számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. Hatásköri 
rendelkezések elnevezésű alcíme az alábbi 3/A §-al egészül 
ki:  

3/A. § A Képviselő-testület egyúttal felhatalmazza a Bizott-
ságot, hogy elemi kár, tűzeset bekövetkeztekor elszenve-
dett károk helyreállítása, illetve a család lakhatását biztosí-
tó ingatlan baleset- vagy életveszélyessé válása esetén 
szükségessé vált építési, felújítási munkálatok elvégzésé-
hez igényelt támogatás elbírálásakor méltányossági ala-
pon a rendeletben előírt jövedelemhatár, önerő, illetve tá-
mogatás mértékétől eltérjen. 

2. § A Rendelet 8. § (2) bekezdés b) pont bb) alpontja helyébe 

a következő rendelkezés lép: 
bb) egyedül élő kérelmező esetében az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 3-szorosát; 

3. § A Rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
(1) A helyi támogatás a vételár vagy az építkezés, átalakí-
tás, felújítás, korszerűsítés költségének 60 %-áig terjedhet. 

4. § A Rendelet 12. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
(2) Helyi támogatás akkor nyújtható, ha a kérelmező és a 
vele egy háztartásban élők vagy vele együtt költözők 
pénzbeli megtakarítása az (1) bekezdésben meghatározott 
vételár, vagy a költségvetésben meghatározott összeg 20 
%-át eléri. Pénzbeli megtakarításnak minősül az adásvételi 
szerződésben kifizetett foglaló vagy a vételár előleg is. 

5. § E rendelet 2015. január 1-én lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő- testülete 
28/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és tagok, 
valamint tanácsnokok tiszteletdíjáról és az önkormányzati 

képviselők költségtérítéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott feladatkörében, Magyarország Alaptörvé-



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

 

4 2015. · február 
 

nye 32. cikk (2) bekezdésében és Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 35.§ (1) bekezdé-
sében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  
Tiszteletdíj 

1. § (1) A képviselő-testület tagjai a testületi üléseken végzett 

munkáért havi 75.200- Ft tiszteletdíjra (továbbiakban: alapdíj) 
jogosultak.  
(2) A bizottságok tagjai a bizottsági munkáért, havi 33.840- Ft 
tiszteletdíjra jogosultak. 
(3) A bizottságok elnökei, valamint a tanácsnok a (2) bekez-
désben foglaltakkal szemben, 56.400- Ft tiszteletdíjra jogosul-
tak.  
(4) Ha a képviselő bizottságnak tagja, a tiszteletdíja az alapdí-
jon felül – több bizottsági tagság esetén is - az alapdíj 45 %-
ával növekszik.  
(5) A bizottság elnökének, a tanácsnoknak tiszteletdíja az 
alapdíjon felül – több tisztség, bizottsági tagság esetén is – az 
alapdíj 90 %-ával megnövekszik. 

2. § Az alapdíjra és az 1.§ (2) és (3) bekezdésében meghatá-

rozott tiszteletdíjakra vonatkozó szabályok a tisztségviselőkre 
(polgármester, alpolgármester) nem terjednek ki, díjazásukról 
a képviselő-testület külön rendelkezik. 
Költségtérítés 

3. § A képviselő költségtérítésére Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 35.§ (3) bekezdé-
sében foglalt rendelkezéseket megfelelően alkalmazni kell.  
Vegyes- és záró rendelkezések 

4. § (1) A tárgyévre járó alapdíj és a 1.§ (2) és (3) bekezdésé-

ben meghatározott tiszteletdíjak felvételére és kifizetésére 
csak a tárgyév december 31-ig van lehetőség. 
(2) Az alapdíj és a 1.§ (2) és (3) bekezdésében meghatározott 
tiszteletdíjak mértékét a képviselő-testület évente a költségve-
tési rendelet megalkotásakor felülvizsgálhatja. 
(3) Az alapdíj és a 1.§ (2) és (3) bekezdésében meghatározott 
tiszteletdíjak elszámolását és kifizetését az ügyrendi feladatok 
ellátására létrehozott bizottság ellenőrzi. 

5. § (1) E rendelet a kihirdetése napját követő napon lép ha-

tályba. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az 
önkormányzati képviselők és bizottsági tagok költségtérítésé-
ről, tiszteletdíjáról, a működési feltételek biztosításáról szóló 
Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 7/1995. (04.01.) 
Ör. számú rendelet. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testületének 
29/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
9/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet valamint az élelmezési 
nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tör-
vény 86. (1) bekezdés b) pontjában és 92. § (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében,a gyermekek védel-
méről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tör-
vény 29. §-ában és 104. § (1) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 

9/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet 1. számú melléklete hatá-
lyát veszti. 

2. § Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet 1. számú 
melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

3. § Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet 2. számú 
melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép. 

4. § E rendelet 2015. január 1. napjától lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/2014.(XI.28.) számú önkormányzati rendelet 

Biatorbágy Város Önkormányzatának 2014. évi költségve-
téséről szóló 5/2014. (III.01.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiak-
ban: Áht.) 35. §-ban kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
a Magyarország  2014. évi költségvetéséről szóló 2013. évi 
CCXXX. törvényre, Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014. (III.01.) Ör. rendeletét 
(a továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 

1. § A Rendelet mellékletét képező I/1. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező   I/1. számú melléklet lép. 

2. § A Rendelet mellékletét képező I/6. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/6. számú melléklet lép. 

3. § A Rendelet mellékletét képező I/7. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/7. számú melléklet lép. 

4. § A Rendelet mellékletét képező I/9. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/9. számú melléklet lép. 

5. § A Rendelet mellékletét képező I/13. számú melléklet he-

lyébe jelen rendelet mellékletét képező I/13. számú melléklet 
lép. 

6. § A Rendelet mellékletét képező II/1. számú melléklet he-

lyébe jelen rendelet mellékletét képező II/1. számú melléklet 
lép. 

7. § A Rendelet mellékletét képező II/6. számú melléklet he-

lyébe jelen rendelet mellékletét képező II/6. számú melléklet 
lép. 

8.§ A Rendelet mellékletét képező II/7. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező II/7. számú melléklet lép. 

9. § A Rendelet mellékletét képező II/9. számú melléklet he-

lyébe jelen rendelet mellékletét képező II/9. számú melléklet 
lép. 

10. § A Rendelet mellékletét képező II/10. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező II/10. számú mellék-
let lép. 

11. § A Rendelet mellékletét képező II/11. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező II/11. számú mellék-
let lép. 

12. § A Rendelet mellékletét képező II/13. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező II/13. számú mellék-
let lép. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   
 

 2015. · február 5 

 

13. § A Rendelet mellékletét képező VII/1. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező VII/1. számú mellék-
let lép. 

14. § A Rendelet mellékletét képező VII/5. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező VII/5. számú mellék-
let lép. 

15. § A Rendelet mellékletét képező VII/6. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező VII/6. számú mellék-
let lép. 

16. § Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és az azt 

követő napon hatályát veszti. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testületének 
1/2015.(I.30.) önkormányzati rendelete 

Az építészeti értékek helyi védelméről szóló 
4/2006.(05.25.) Ör. számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjá-
ban meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az építé-
szeti örökség helyi védelmének szakmai szabályairól szóló 
66/1999. (VIII.13.) FVM rendeletben foglaltak valamint az 
épített környezet átalakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 57. § (2) (3) bekezdésben kapott felhatalma-
zás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Az építészeti értékek helyi védelméről szóló rendelet 2. 

számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

2. § E rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2015.(I.30.) számú önkormányzati rendelete 

Az egyes gyermekjóléti ellátásokról szóló 8/2009. (10.30.) 
Ör. számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 32. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkör-
ében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

83.§ (2) bekezdés c) pontjában, valamint a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ Térítési- és Tandíjszámítási Szabály-
zata kiadásáról szóló 8/2014. (X.10.) KLIK elnöki utasításban 
foglaltakra tekintettel, az egyes gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 8/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet 7/A §-a hatályát 
veszti.  

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testületének 
3/2015.(I.30.) önkormányzati rendelete 

Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 8/2006. 
(05.25.) Ör. sz. rendelete hatálybalépésről 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alap-
törvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott átruházott 
jogalkotói hatáskörében, az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekez-
désében kapott felhatalmazás alapján és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  

1. § A Biatorbágy, Sóskúti út és Barackvirág utca közötti fej-

lesztési területre vonatkozó szabályozási terve jóváhagyásá-
ról, valamint a Biatorbágy helyi építési szabályzatáról és sza-
bályozási tervéről szóló 7/2002.(10.01.) Ör. sz. rendeletének 
módosításáról szóló Biatorbágy Nagyközség Képviselő-
testülete 8/2006. (05.25.) Ör. rendelete a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény 9.§ (2) bekezdésének alkalmazásá-
val nem lép hatályba. 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 

polgármester jegyző 

H A T Á R O Z A T O K  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
174/2014. (XI.27.) határozata 

Miniszteri elismerésre való felterjesztésről 
„Javaslattétel Munkácsy Mihály-díjra” 

Az emberi erőforrások minisztere által adományozható elisme-
résekről szóló 49/2012 (XII.15.) számú EMMI rendeletben 
foglaltak alapján Biatorbágy Város Képviselő-testülete a mi-
niszter által adományozható művészeti díj kategóriában Mun-
kácsy Mihály-díjra Lelkes Márkot javasolja. 

Határidő: 2014. november 27. 
Felelős:  polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
177/2014. (XII.11.) határozata 

A Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kód-
számú Pestmegyei településközpontok fejlesztése–

integrált településfejlesztés Pest megyében című pályá-
zattal összefüggő kérdésekről 

A Biatorbágy, Fő u. 92. alatt tájház kialakítására közbe-
szerzési eljárás megindításáról 

A 172/2014. (XI.27.) határozat módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
172/2014. (XI.27.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2011. CVIII. törvény Harmadik Része 
és a 122. § (7) bekezdése a) pontja alapján a Biatorbágy, Fő 
u. 92. alatt tájház kialakítására hirdetmény nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárást indít. 

I. A képviselő-testület a felhívást az alábbi szervezetek részé-
re küldi meg: 

1. POLIÉDER Kft. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

 

6 2015. · február 
 

Székhely: 1039 Budapest, Hortobágy u 5. 

Cégjegyzékszám: 01-09-165003 

2. Q Design Kft. 

Székhely: 2051 Biatorbágy, Szabadság u 48. 

Cégjegyzékszám: 13-09-098952 

3. MARCO 2100 Kft. 

Székhely: 2120 Dunakeszi, Vajda János u. 19. 

Cégjegyzékszám: 13-09-071159 

4. Mayerszer Épületgépészeti Kft. 

Székhely: 2045 Törökbálint, Kazinczy F. u. 54. 

Cégjegyzékszám: 13-09-114907 

II. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közbe-
szerzési eljárás megindítására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. december 12. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
178/2014. (XII.11.) határozata 

Önkormányzati képviselő összeférhetetlenségével kap-
csolatos beadványról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Nánási Tamás képviselő összeférhetetlenségé-
vel kapcsolatos beadványról szóló előterjesztést és megálla-
pítja, hogy Nánási Tamás önkormányzati képviselő a Magyar 
Nemzet Polgári Napilapnál betöltött gazdasági-rovatvezető 
pozíciója nem összeférhetetlen önkormányzati képviselői 
tisztségével. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2015. (I.8.) határozata 

Önkormányzati képviselő összeférhetetlenségével kap-
csolatos beadványról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Molnár Tibor önkormányzati képviselő összefér-
hetetlenségével kapcsolatos beadványról szóló előterjesztést 
és megállapítja, hogy Molnár Tibor, mint a Promix Zrt. legfőbb 
szervének, valamint a társaság ügyvezetetésének is a tagja, 
nem összeférhetetlen önkormányzati képviselői tisztségével. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2015. (I.29.) határozata 

Biatorbágy településfejlesztési koncepciójáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Biatorbágy településfejlesztési koncepciójáról 
szóló előterjesztést.  

A képviselő-testület a jelen határozat mellékletét képező – a 
bizottságok és a szakhatóságok által tett észrevételekkel ki-
egészített – koncepciót elfogadja. 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2015. (I.29.) határozata 

A Hungarovox  Kiadó könyvkiadás támogatási megkere-
sése 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Hungarovox Kiadó könyvkiadás támogatási 
megkereséséről szóló előterjesztést.  

A képviselő-testület Nagy Andrea „Extázis” című verseskötet-
ének kiadását 170.000.-Ft összeggel támogatja és ennek 
pénzügyi fedezetét a 2015. évi költségvetésében biztosítja. 

Határidő:2015. február 28. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2015. (I.29.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2014. évi kommunikáci-
ós feladatainak megvalósulásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2014. évi kommunikációs feladatainak megva-
lósulásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja azzal 
a módosítással, hogy a beszámolóban szereplő nyárbúcsúzta-
tó fórum helyett lakossági fórum megnevezés szerepeljen. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2015. (I.29.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2015. évi kommunikáci-
ós tervéről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta és elfogadja az önkormányzat 2015. évi kommu-
nikációs tervéről szóló előterjesztést. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2015. (I.29.) határozata 

A polgármesteri hivatalban igazgatási szünet elrendelésé-
ről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Pol-
gármesteri Hivatalban 2015. december 21. napjától 2015. 
december 31. napjáig igazgatási szünetet rendel el. Az igaz-
gatási szünet alatt a Polgármesteri Hivatal zárva tart. 

A nemzetgazdasági miniszter 28/2014. (IX. 24.) NGM rendele-
te alapján a Polgármesteri Hivatal munkaideje 2015. augusz-
tus 08-án és 2015. december 12-én 08: 00-tól 12: 00-ig tart. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2015. december 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2015. (I.29.) határozata 

A köznevelési intézmények 2015. évi pályázati támogatá-
sáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának képviselő-testülete 
megtárgyalta a köznevelési intézmények pályázati támogatási 
rendszerének tapasztalatairól szóló előterjesztést, és úgy 
dönt, hogy 2015-ben is kiírja a pályázatot az alábbi szempont-
ok figyelembe vételével: 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   
 

 2015. · február 7 

 

1. A köznevelési pályázati keretből az önkormányzat működ-
tetői feladatkörébe tartozó kiadások nem finanszírozhatók. 

2. A rendelkezésre álló keret elosztásának elsődleges muta-
tója az intézmény pedagógus- és gyereklétszáma, illetve a 
pályázati cél megvalósításával elért pedagógusok és gyerme-
kek száma. 

3. A köznevelési pályázatból olyan határon túli diákcsere 
program nem igényelhető támogatás, amelyre központi pályá-
zat kiírásra került, de az intézmény nem nyújtott be pályázatot. 

4. A köznevelési pályázat keretében a szorgalmi időszakban, 
a pedagógiai program megvalósítását szolgáló, valamely 
tantárgyhoz kötődő, a tananyag feldolgozását segítő, az iskola 
falain kívül szervezett program támogatható, amennyiben a 
tanulók részvétele azon kötelező. (pl. autóbusz költség, múze-
umi, állatkerti, színházi, koncert belépő) 

5. Egyéb kirándulásokon, táborozásokon való részvétel 
szociális támogatásának feltétele, hogy a támogatni kívánt 
gyermek, tanuló szerepeljen az önkormányzaton a hátrányos 
és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekekről jogszabály 
alapján vezetett nyilvántartásban. 

6. Projekten iskolák esetében valamely ismeretanyagnak a 
tanítási év egészén vagy annak nagyobb részén áthúzódó, a 
hagyományos pedagógiai keretekből kilépő módszerekkel 
történő feldolgozását kell érteni.  

7. Pedagógusképzésre a szakszolgálati intézmény kivételé-
vel valamennyi köznevelési intézmény pedagógusa nyújthat 
be pályázatot. 

8. tantestületi csapatépítő programok, kirándulások szerve-
zésének támogatása  

9. szakmai előadások, konferenciák szervezésének támoga-
tása 

10. szakmai, közéleti, hagyományőrző kiadványok szerkesz-
tésének támogatása 

(évkönyv, naptár, jó gyakorlatok gyűjteménye, kutatómunka 
publikálása stb.) 

11. A 2015. évi pályázati keretösszeg javasolt mértéke 10 000 
000 Ft. 

A pályázati keretösszeget Biatorbágy Város Önkormányzatá-
nak 2015. évi költségvetésében biztosítja. A pályázat a 2015. 
évi költségvetés elfogadását követően írható ki. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: A költségvetés elfogadását követő 30. nap. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2015. (I.29.) határozata 

A Benedek Elek Óvoda nyári nyitva tartásáról 

Biatorbágy Város Képviselőtestülete az alábbiak szerint hatá-
rozza meg a Benedek Elek Óvoda 2015. évi nyári nyitva tartá-
si rendjét: 

2015. június 22. és július 17. között zárva tart: 

a Pitypang Óvoda (Szent László u.), 

a Meserét Óvoda (Dévai u.), 

a Legóvár Óvoda (Szentháromság tér). 

A Pitypang Óvodából ügyeletet kérő családok gyermekeit a 
Vadvirág Óvoda fogadja. 

A Meserét és a Legóvár Óvodák ügyeletet kérőit a Csicsergő 
Óvoda látja el. 

2015. július 20. és augusztus 14. között zárva tart: 

a Csicsergő Óvoda (Bajcsy-zs. u.) 

a Vadvirág Óvoda (Fő u.). 

A Csicsergő Óvodába járó gyermekeket a Meserét Óvoda, a 
Vadvirág Óvodába járókat a Pitypang Óvoda fogadja. 

2015. augusztus 8-án szombaton (áthelyezett munkanap) a 
Legóvár Óvoda fogadja az ügyeletet kérő gyermekeket. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2015. (I.29.) határozata 

Az általános iskolai osztályok elhelyezéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Sándor-Metternich kastélyban kialakításra kerülő új tantermek 
2015. szeptember 1-jét követő várható átadási időpontja miatt 
tárgyalásokat kezdeményez a Faluház igazgatójával, a Biai 
Református és Katolikus Egyházközségekkel két osztály ideig-
lenes elhelyezése céljából.  

A képviselő-testület ezzel párhuzamosan megvizsgálja két 
tanteremnyi konténer bérlését és telepítésének műszaki lehe-
tőségét, anyagi forrásigényét, valamint a 2015. évi költségve-
tésében gondoskodik az ehhez szükséges pénzügyi fedezeté-
ről. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2015. (I.29.) határozata 

A Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési Program 
keretében a Sándor-Metternich kastélyba tervezett tan-

termek megvalósításáról 

– a Nemzeti Sportközpontokkal (NSK) kötött együttműkö-
dési megállapodás elfogadásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési 
Program keretében a Sándor-Metternich kastélyba tervezett 
tantermek megvalósításáról – a Nemzeti Sportközpontokkal 
kötött együttműködési megállapodás elfogadásáról - szóló 
előterjesztést. 

I. Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testülete a 
Sándor-Metternich kastélyba tervezett 5 tanterem megvalósí-
tásához szükséges bruttó 390.502.473,- Ft. - a teljes építési 
beruházás becsült költsége és az NSK költségvetésében a 
Beruházás megvalósítására rendelkezésre álló támogatás 
különbözete - pénzügyi fedezetet a 2015. évi költségvetés-
ében biztosítja.  

II. A képviselő testület egyúttal felhatalmazza a polgármes-
tert a jelen határozat mellékletét képező Nemzeti Sportköz-
pontokkal kötött Együttműködési Megállapodás aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. február 15. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2015. (I.29.) határozata 

A Pászti Miklós Alapfokú Művészeti Iskola tanterem igé-
nyéről 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

 

8 2015. · február 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Pászti Miklós Alapfokú Művészeti Iskola tanterem igényét 
támogatja, de szükségesnek tartja egyrészt egy átfogó, vala-
mennyi intézményre vonatkozó helyiségigényt és a városban 
található épületeket, helyiségeket tartalmazó lista elkészítését, 
valamint a gitár és hárfa tanszakok áttelepítésének lehetősé-
gét a Karikó János Könyvtár működési feltételeinek biztosítása 
mellett. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2015. (I.29.) határozata 

Az óvodai férőhelyek biztosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az új 
óvoda építéséhez szükséges telekvásárlás folyamatával pár-
huzamosan elindítja a tervezési közbeszerzési eljárást is.  

A képviselő-testület támogatja a Bajcsy-Zsilinszky utcai óvo-
daépület bővítését, melyhez a szükséges pénzügyi forrást a 
2015. évi költségvetésében biztosítja. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2015. (I.29.) határozata 

A kötelező eszközök és felszerelések biztosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2015/2016-os tanévben történő infrastrukturális fejlesztések-
hez kapcsolódó kötelező eszközök és felszerelések fedezetét 
a 2015. évi költségvetésében biztosítja. 

A képviselő-testület a biztosítani szükséges kötelező eszkö-
zökre és felszerelésekre vonatkozó igények felmérését a Biai 
Református Általános Iskolára és a Czuczor Gergely Tagisko-
lára is kiterjeszti. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2015. (I.29.) határozata 

A Sándor-Metternich kastélyban fél testnevelési terem 
építési engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítésére 

közbeszerzési eljárás megindításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Sándor-Metternich kastélyban fél testnevelési 
terem építési engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítésére 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló előterjesztést. 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2011. CVIII. törvény Harmadik Része 
és a 122. § (7) bekezdése a) pontja alapján a Sándor-
Metternich kastélyban fél testnevelési terem építési engedé-
lyezési és kiviteli terveinek elkészítése tárgyában hirdetmény 
nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást indít. 

1. A képviselő-testület a felhívást az alábbi szervezetek részé-
re küldi meg: 

• VILMA Stúdió Építésziroda Betéti Társaság  

székhely: 1149 Budapest, Répásy Mihály utca 10. 3. em. 
3. 

cégjegyzékszám: 01-06-750567 

• BYL Építészeti, Tervezési, Kivitelezési és Egészségügyi 
Szolgáltató Betéti Társaság 

székhely: 2051 Biatorbágy, Tópart utca 67. 

cégjegyzékszám: 13-06-054229 

• Perneczky Építészműterem Kft. 

székhely: 2851 Környe, Beloiannisz út 32. 

cégjegyzékszám: 11-09-013068 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közbe-
szerzési eljárás megindítására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. január 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2015. (I.29.) határozata 

A Sándor-Metternich kastélyban előkészített tantermek és 
tornacsarnok építésének ütemezési és továbbtervezési 

feladatairól 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Sándor-Metternich kastélyban előkészített tantermek és torna-
csarnok építésének ütemezési és továbbtervezési feladatai 
során először az 5 tanterem kiviteli terveit kapjanak prioritást. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2015. (I.29.) határozata 

Az általános iskolai lovas oktatással összefüggő kérdé-
sekről 

I. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az általános iskolai lovas oktatás finanszírozásá-
val kapcsolatos kérdéseket és a Bellandor Kft-vel megkötött 
szolgáltatási szerződést módosítja.  

A képviselő-testület vállalja a 2015. január 19. és 2015. június 
15. közötti időszakra a szolgáltatási díj megemelését tanulón-
ként és havonként 2 500 forinttal. Az ehhez szükséges 1 337 
500 Ft fedezetet öt egyenlő részben a költségvetésében bizto-
sítja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerző-
dés módosítására. 

II. Biatorbágy Város Képviselő-testülete a 2015/2016-os 
tanévben felülvizsgálja a lovas oktatás támogatásának odaíté-
lését. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2015. (I.29.) határozata 

A Biatorbágy 243 hrsz-ú ingatlan "kivett közterület" műve-
lési ágának átminősítéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Biatorbágyi 243 hrsz-ú ingatlan ingatlan-
nyilvántartásba bejegyzett „kivett közterület” művelési ágának 
módosításával kapcsolatos kérelmet. 

A képviselő-testület a kérelemnek megfelelően támogatja a 
Biatorbágy, 243 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában a valós 
használatának megfelelő „kivett beépítetlen terület” művelési 
ágra történő módosítás bejegyzését az ingatlan nyilvántartási 
adatokban. 

Felelős:  polgármester 
Határidő:  2015. február 28. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2015. (I.29.) határozata 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   
 

 2015. · február 9 

 

A helyi építési szabályzat megalkotásával összefüggő 
kérdésekről 

Biatorbágy településszerkezeti tervének és helyi építési sza-
bályzatának elkészítésére közbeszerzési eljárás megindításá-
ról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2011. CVIII. törvény Harmadik Része 
és a 122.§ (7) bekezdése a) pontja alapján a Biatorbágy tele-
pülésszerkezeti tervének és helyi építési szabályzatának elké-
szítésére hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljá-
rást indít. 

1. A képviselő-testület a felhívást az alábbi szervezetek 
részére küldi meg. 

• Obeliszk Stúdió Tervező és Szolgáltató Kft. 

székhely: 1056 Budapest, Belgrád rkp. 12. 3/1a. 

cégjegyzékszám:01-09-692698 

• PLANNER-T Településtervezési, Kereskedelmi és Szolgálta-
tó Kft. 

székhely: 1056 Budapest, Naphegy utca 26. 

cégjegyzékszám:01-09-160529 

• város és Ház Tervező, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

székhely: 1146 Budapest, Abonyi u. 8. II. emelet 1/a. 

cégjegyzékszám:01-06-314075 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a köz-
beszerzési eljárás megindítására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. január 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2015. (I.29.) határozata 

A Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulással összefüggő kérdésekről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Tár-
sulás Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előter-
jesztést. Biatorbágy Város Önkormányzatának képviselő-
testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 47. § (2) bekezdése, 89. § (1)-
(2) bekezdése, továbbá a Duna-Vértes Köze Regionális Hulla-
dékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonat-
kozó rendelkezései alapján – minősített többséggel hozott 
határozatával – hozzájárul ahhoz, hogy Felcsút Község Ön-
kormányzata az előírt hat hónapos időköz leteltét követően és 
a KEOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása 
birtokában tagként csatlakozzon a Duna-Vértes Köze Regio-
nális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz.  

Határidő: 2015. január 31. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
20/2015. (I.29.) határozata 

A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás társulási megál-
lapodásának módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás társu-

lási megállapodásának módosítását és azt az előterjesztésnek 
megfelelően jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
Budakörnyéki Önkormányzati Társulás társulási megállapodás 
2. számú módosításának aláírására. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2015. (I.29.) határozata 

A Biatorbágyon működő civil szervezetek 2015. évi támo-
gatásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a biatorbágyi civil szervezetek 2015. évi támoga-
tásáról szóló előterjesztést.  

1.) A képviselő-testület pályázatot ír ki Biatorbágyon működő 
civil szervezetek 2015. évi támogatására. A pályáztatás felté-
telrendszerét, a pályázati kiírás szövegét a határozat mellékle-
te tartalmazza.  

2.) A képviselő-testület a civil szervezetek részére kiírt pályá-
zati lehetőségen túlmenően 2015-ben külön megállapodás 
keretében a fenntartó szervezeteiken keresztül támogatni 
kívánja az alábbi művészeti csoportokat a művészeti vezetés 
személyi feltételeinek biztosítása tekintetében:  

a) Biatorbágyi Népdalkör  

b) Pászti Miklós Vegyes Kar  

c) Szakály Mátyás Férfikórus  

d) Biatorbágyi Ifjúsági Fúvószenekar  

e) Füzes Néptáncegyüttes  

Felelős: polgármester  
Határidő: 2015. március 31. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2015. (I.29.) határozata 

A biatorbágyi Fúvós Zenekar és Füzes Néptáncegyüttes 
Alapítvány támogatási kérelméről 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete megtárgyalta a 
biatorbágyi Fúvós Zenekar és Füzes Néptáncegyüttes támo-
gatási megkereséséről szóló előterjesztést.  

A képviselő-testület az együttes elutazását az Egyesült Álla-
mokban rendezendő Duna-menti Svábok Világtalálkozójára 1 
millió Ft összeggel kívánja támogatni. E támogatást a 2015. 
évi civilpályázati lehetőségeken felül külön költségvetési elői-
rányzatként biztosítja, de csak abban az esetben folyósítható, 
ha az utazás költségeinek fennmaradó részét az együttes 
saját forrásaiból és egyéb külső források bevonásával előte-
remti. 

Határidő: 2015. augusztus 1. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2015. (I.29.) határozata 

"A legszebb konyhakertek - Magyarország legszebb 
konyhakertje" országos programhoz való csatlakozásról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta "A legszebb konyhakertek - Magyarország leg-
szebb konyhakertje" országos programhoz való csatlakozásról 
szóló előterjesztést. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

 

10 2015. · február 
 

1. A képviselő-testület csatlakozik a "A legszebb konyhakertek 
- Magyarország legszebb konyhakertje" 2015. évi országos 
programsorozathoz és a szükséges pénzügyi fedezetet 
150.000 Ft-ot az idei költségvetésében biztosítja. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatla-
kozásról szóló szándéknyilatkozat, majd azt követően a 

programkoordinátorokkal való együttműködési megállapodás 
megkötésére. 

3. A képviselő-testület a program koordinátori feladatainak 
ellátásával a Biatorbágyi Faluház Igazgatóját bízza meg. 

Felelős: Biatorbágyi Faluház Igazgatója 
Határidő: 2015. február 28. 

 

BIATORBÁGYI POLGÁRMESTERI HIVATAL  |  ELÉRHETŐSÉGEK 

Ügyfélszolgálat és nyitva tartás  
Polgármester 

Hétfő: 8.00-18.00 óráig  Tarjáni István 
Kedd: 8.00-16.00 óráig  Ügyfélfogadás: szerda 8.00-12.00 óráig 

Szerda: 8.00-16.00 óráig   

Csütörtök: 8.00-16.00 óráig  Alpolgármesterek 

Péntek: 8.00-14.00 óráig  Szakadáti László 

Elérhetőség 
 Ügyfélfogadás: szerda 8.00-12.00 óráig 

2051 Biatorbágy, Baross Gábor u.2/a. 

Tel: 06 23 310-174 mellék: 220, 235 

Fax: 06 23 310-135 

E-mail: hivatal@biatorbagy.hu 

Honlap: www.biatorbagy.hu 

 

 

Varga László 

Ügyfélfogadás: Minden szerda délelőtt 8.00-12.00 

között, valamint előzetes időpont egyeztetést követően 

ettől eltérő időpontokban is. 

   

  Jegyző 

A Hivatal köztisztviselőinek ügyfélfogadási 
rendje 

 dr. Kovács András 
Ügyfélfogadás: szerda 8.00-12.00 óráig 

Hétfő 13.00-18.00 óráig   

Szerda 8.00-12.00; 13.00-16.00 óráig  Főépítész 

Péntek 8.00-12.00 óráig  Tamás Gábor 

A pénztár nyitva tartása 
 Ügyfélfogadás: hétfő 13.00-17.00 óráig 

Önkormányzati ügyekben:  

Szerda 9.00−11.45 13.00−15.00 

 Telefon: 06 (30) 697-4118 

Hatósági ügyekben: 

Csütörtök 9.00−11.45 13.00−15.00 

  

 


